关于中国科学院上海硅酸盐研究所

待报废固定资产处置的公告

根据《中国科学院事业单位国有资产管理办法》（科发条财字

〔2022〕14 号）文件精神，经研究所审核，拟对一批待报废资产进

行公开处置，现予以公告。

一、组织形式

（一）本次待报废资产处置竞买实行现场密封报价，报价单位三

家以上有效；

（二）本次待报废资产处置需查看现场实物并填写报价单；

（三）本次待报废资产处置由资产管理处组织竞谈；

（四）本次待报废资产处置竞谈的原则以出价最高的企业获取购

买权，竞买结果将在所网站予以公示。

二、处置范围

本次待报废资产主要包括：科研仪器设备、电脑、打印机等。

三、报名方式及要求

（一）本次竞买报名企业必须具备物资回收资质。

（二）参与竞买的企业报名时需提供物资回收资质盖章复印件、

法人资格证书或法人授权委托书及参与竞买代表（法人或者被委托

人）身份证复印件。

（三）有意向参与竞买的企业可在本公告发出之日起报名，投标

文件以快递递交，不接受现场递交，递交地点：上海市嘉定区和硕路

585 号 G楼 801，收件人：全慧娟，联系电话 69906570。

报名截止时间：2023 年 4 月 21 日 17:00 时（北京时间）。

四、查看现场及报价时间

（一）2023 年 4月 27 日上午 9:00 时整。

现场查看：上海市长宁区定西路 1295 号、上海市嘉定区和硕路 585

号，江苏省太仓市城厢镇良辅路 6号，竞买企业必须在上述时间到场

查看并报价，其它时间不接受来访。

五、注意事项

（一）获得竞买资格的企业（网上公示后）须全额缴纳处置费，

若中标之后放弃，取消该企业今后在本所所有处置资产的竞买权；

（二）本次竞拍后，获得购买权者的企业应于 3天内将现场竞买

的全部待报废资产回收并清理场地。

六、财务账号：

户名：中国科学院上海硅酸盐研究所

账号：12100000425006547H

开户行：中国工商银行长宁愚园路支行

七、联系人及联系方式

联系人：全慧娟

联系电话：021-69906570

地址：上海市嘉定区和硕路 585 号 G 楼 801 邮编：201899

中国科学院上海硅酸盐研究所

资产管理处

2023 年 4 月 18 日